
1 
 

 

LIETUVOS  ŠAŠKIŲ  FEDERACIJA 

(LŠF) 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 2023 – 11 – 25   

10.00- 11.00 Nuotolinis 

  NR. 1 

 

Posėdžio pirmininkas: Virgilijus Žutautas 

Posėdžio sekretorė: Sandra Laurutienė 

Dalyvauja vykdomojo komiteto nariai: Virgilijus Žutautas, Sandra Laurutienė, Algimantas 

Kačiuška,  Vilius Aleknavičius, Alvydas Grinkevičius, Vladislava Valiukevič, Romualdas 

Urmilevičius ir Vitas Labutis. Vykdomojo Komiteto posėdyje dalyvauja 8 Vykdomojo komiteto 

nariai. Kvorumas yra. 

Vykdomojo komiteto posėdžiui pirmininkauja federacijos LŠF Prezidentas Virgilijus Žutautas, 

sekretoriauja LŠF viceprezidentė Sandra Laurutienė. 

Virgilijus Žutautas supažindina VK narius su posėdžio darbotvarke:   

1.  Dėl Pasaulio šimtalangių šaškių greitųjų čempionato finansavimo. Julinek (Lenkija), 2023. 

12.10 

2. Dėl Elektrėnų šaškių ir šachmatų klubo asociacijos priėmimo į Lietuvos šaškių federacijos 

narius. 
 

SVARSTYTA-  Dėl Pasaulio šimtalangių šaškių greitųjų čempionato finansavimo. Julinek 

(Lenkija), 2023.12.10 

NUTARTA- priimtas sprendimas: pilnai finansuoti (starto mokestis, kelionės išlaidos ir nakvynė) 

tris 2023 m. Lietuvos vyrų šimtalangių šaškių greitųjų čempionate (Vilnius, 2023.04.15)  

aukščiausias vietas užėmusius vyrus Aleksejų Domčevą (1 vieta), Edvardą Bužinskį (2 vieta), 

Domantą Norkų (3 vieta) ir dvi 2023 m. Lietuvos moterų šimtalangių šaškių greitųjų čempionate 

užėmusias moteris Myją Plėštytę (3 vieta), Laimą Adlytę (4 vieta). Apmokėti starto mokestį: 50 € 

Artūrui Kuzminskiui (4 vieta), 50 € Vaidui Stasyčiui (6 vieta), 50 € Artūrui Tunkevičiui (8 vieta 

2023 m. Europos šimtalangių šaškių „žaibo“ čempionate), 25 € Valentinui Golubajevui (5 vieta 

2023 m. Pasaulio šimtalangių šaškių „žaibo“ čempionate) ir 25 € Leonardui Gudynui (2 vieta 2023 

m. Pasaulio jaunių šimtalangių šaškių greitųjų čempionate, 3 vieta 2023 m. Europos jaunių 

šimtalangių šaškių greitųjų čempionate). Minėtiems sportininkams užėmus  2023 m. Pasaulio 

Verified by MarkSign.lt



2 
 

šimtalangių šaškių greitųjų čempionate 1-32 vietas (įskaitinės vietos dėl finansavimo) ir esant 

pakankamai valstybių dėl finansavimo, padengti sportininkui  nakvynės ir kelionės išlaidas. 

 

SVARSTYTA-  Dėl Elektrėnų šaškių ir šachmatų klubo asociacijos priėmimo į Lietuvos šaškių 

federacijos narius. 

NUTARTA- priimtas. 

 

Posėdžio pirmininkas       Virgilijus Žutautas 

Posėdžio sekretorė       Sandra Laurutienė 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt


		2023-11-26T09:24:42+0200
	Parašas




